СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 1
 Сорок первая сессия
от  14.08.2015 г.
«О выходе из состава Совета депутатов Зюзинского сельсовета»

     Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1.Утвердить заявление о выходе из состава Совета депутатов Зюзинского сельсовета депутата  избирательного округа № 2 Кеберлейн Н.М.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Зюзинского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                              А.В.Чурсин